
Trainer/Ansprechpartner Leistungsbereich (Willi-Vieler-Stadion)

U19-U13

U19/A1

U17/B1

U16/B2

U15/C1

U14/C2

U13/D1

U12/D2

[ Leidenschaft verbindet - Eine Stadt. Ein Verein. Eine Zukunft. ]

Kooperations-
Partner:

Sportl. Leiter

Trainer
Trainer

Trainer
Trainer

Trainer
Trainer

Trainer
Trainer

Trainer
Trainer

Trainer
Co-Trainer
Co-Trainer

Trainer
C-Trainer

Oliver Ruhnert

Christian Buchholz 
Max Scholz

Sascha Clever
Torben Ochs

Nico Przibylla
Rüdiger Beste

Joshua Weische
Nicolas Huff

Fabian Augustin
Sebastian Franke

Lukas Glingener
Fabian Choinowski
Achim Puchalla

Fernando Denniger
Christopfer Jürgens

0160 94854445
0163 6604084

0160 90289034
0151 58829393

0152 06960254
0172 2721276

0157 39068590
0170 5917170

0162 8579372
0162 2940382

0176 95600631
0159 01799580
0152 08580606

0151 50668939 
016094937357

o.ruhnert@fc-iserlohn.com

c.buchholz@fc-iserlohn.com
m.scholz@fc-iserlohn.com

s.clever@fc-iserlohn.com
t.ochs@fc-iserlohn.com

n.przibylla@fc-iserlohn.com
r.beste@fc-sierlohn.com

j.weische@fc-iserlohn.com
n.huff@fc-iserlohn.com

f.augustin@fc-iserlohn.com
s.franke@fc-iserlohn.com

l.glingener@fc-iserlohn.com
f.choinowski@fc-iserlohn.com
a.puchalla@fc-iserlohn.com

f.denniger@fc-iserlohn.com
c.juergens@fc-iserlohn.com

Trainer/Ansprechpartner Breitensport Standort Oestrich (Willi-Vieler-Stadion)

U11-U8
U14-U8

U11/E1

U10/E2

U9/F1

U8/F2

Bereichsleiter
sportl. Leiter

Trainer
Trainer

Trainer
Co-Trainer

Trainer
Co-Trainer
Co-Trainer

Trainer
Trainer

Fernando Denniger
Sascha Clever

Denis Mynarek
Boris Kanzler

Badra Mamou

Fabio Graw
Hakan Eksi
Ersan Öz

Hakan Caglan

0151 50668939
0160 90289034

0157 37023860
0176 57520797

0152 54927144

0172 8601357
0162 9115316 
0176 64 377473

0176 41489018

f.denniger@fc-iserlohn.com
s.clever@fc-iserlohn.com

d.mynarek@fc-iserlohn.com
b.kanzler@fc-iserlohn.com

b.mamou@fc-iserlohn.com

f.graw@fc-iserlohn.com
h.eksi@fc-iserlohn.com
e.oez@fc-iserlohn.com

Ansprechpartner Standort Oestrich (Willi-Vieler-Stadion)

Standortleiter 

Koordinator Spielbetrieb

Jürgen Echtermann

Dennis Echtermann
Nadine Reimann

0152 54275665

0152 53958427
0170 3662379

j.echtermann@fc-iserlohn.com

d.echtermann@fc-iserlohn.com
n.reimann@fc-iserlohn.com


